
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

14 

4 

1 

2 

3 

Conc./Conduttore 

CAROFANO Valentino - U25 - 

DE CRESCENZO Gianluca 

GIORDANO Pietro Belfiore 

BORRELLI Giuseppe 

"GABRY DRIVER" 

Classe 

E2SS 1000 

CN 2000 

E2SS 1400 

E2SC 2000 

E2SC 2000 

T. Migliore 

1:25.568 
1:30.542 
1:53.666 

Diff 

4.974 

28.098 

Nel Giro 

9 

10 

2 

0 

0 

Vettura 

Lola-Suzuki 

Osella Pa21/S-Honda 

Gloria C7-Suzuki 

O se l la  Pa21/S Ev o-H onda  

Osella Pa2000-Honda 

Scuderia/Team 

Valentino Racing Team 

Catapano Corse 

Tramonti Corse 

Leo Racing 

Leo Racing 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/10/2021 10:49:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Esposta alle ore : ________

Trofeo Vesuvio - Formula Challenge 

- Sport e Formula 

Prove Ufficiali 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:53:30 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,900 km 

10/10/2021 09:40 

 XIII Trofeo Vesuvio
34° Napoli Challenge-Sarno


