

## XIII Trofeo Vesuvio 34° Napoli Challenge-Sarno



Trofeo Vesuvio - Formula Challenge

Ordinato in base al miglior giro

- Sport e Formula

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,900 km

Prove Ufficiali 10/10/2021 09:40

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:53:30

Pos	Num.	Conc./Conduttore	Classe	T. Migliore	Diff	lel Giro	Vettura	Scuderia/Team
1	14	CAROFANO Valentino - U25 -	E2SS 1000	1:25.568		9	Lola-Suzuki	Valentino Racing Team
2	4	DE CRESCENZO Gianluca	CN 2000	1:30.542	4.974	10	Osella Pa21/S-Honda	Catapano Corse
3	1	GIORDANO Pietro Belfiore	E2SS 1400	1:53.666	28.098	2	Gloria C7-Suzuki	Tramonti Corse
4	2	BORRELLI Giuseppe	E2SC 2000			0	Osella Pa21/S Evo-Hond	Leo Racing
5	3	"GABRY DRIVER"	E2SC 2000			0	Osella Pa2000-Honda	Leo Racing

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE

Orbits

Direttore di gara: Rosario MOSELLI

Stampato: 10/10/2021 10:49:57

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.

Esposta alle ore : \_\_\_\_\_